
UCHWAŁA NR 363/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok Nr 33/III/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2018 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2019 rok o kwotę 86.559 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 
o kwotę 86.559 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2019 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 83.489zł

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.070 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się:

- rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok o łączną kwotę 
270.610 zł, z tego: z rezerwy celowej na zadnia oświatowe i edukacyjne w kwocie 257.075 zł oraz rezerwy 
celowej na wydatki inwestycyjne  w kwocie 13.535 zł.

- zmian w dziale 801-Oświata i wychowanie - w ramach planowanych dotacji na wydatki bieżące dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych, polegających na:

- zmniejszeniu dotacji w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe o kwotę 1.183 zł i w rozdziale 80152-Realizacja 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych o kwotę 97.833 zł.

- zwiększeniu dotacji w rozdziale 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia o kwotę 99.016 zł.

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Id: EC9BB4E7-79DA-48A3-A036-FF75A33BF2CB. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: EC9BB4E7-79DA-48A3-A036-FF75A33BF2CB. Uchwalony Strona 2



                                                                                        Załącznik Nr 1
                                                                                        do Uchwały Nr 363/2019
                                                                                        Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                        z dnia 30 października 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 702
01095 Pozostała działalność 2 702

Dochody bieżące 2 702
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

2 702

2. 020 Leśnictwo 2 109
02001 Gospodarka leśna 2 109

Dochody bieżące 2 109
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

2 109

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 27 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000

Dochody bieżące 27 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

27 000

4. 710 Działalność usługowa 13 424
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 13 424

Dochody bieżące 13 424
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

13 424

5. 750 Administracja publiczna 3 155
75011 Urzędy wojewódzkie 3 155

Dochody bieżące 3 155
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

3 155

6. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 198
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 408

Dochody bieżące 9 408
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

9 408

85395 Pozostała działalność 20 790
Dochody bieżące 20 790
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

20 790

Kwota
w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok

Id: EC9BB4E7-79DA-48A3-A036-FF75A33BF2CB. Uchwalony Strona 1



7. 855 Rodzina 12 189
85508 Rodziny zastępcze 12 189

Dochody bieżące 12 189
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130)

12 189

Ogółem dochody 2 109 88 668
Zwiększenie dochodów bieżących 86 559

  - 2 -

Id: EC9BB4E7-79DA-48A3-A036-FF75A33BF2CB. Uchwalony Strona 2



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 363/2019
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 30 października 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 702
01095 Pozostała działalność 2 702

Wydatki bieżące, w tym; 2 702
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 702
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 702

2. 020 Leśnictwo 2 109
02001 Gospodarka leśna 2 109

Wydatki bieżące, w tym; 2 109
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 109
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 109

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 27 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000

Wydatki bieżące, w tym; 27 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 27 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000

4. 710 Działalność usługowa 13 424
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 13 424

Wydatki bieżące, w tym; 13 424
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 13 424
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 424

5. 750 Administracja publiczna 3 155
75011 Urzędy wojewódzkie 3 155

Wydatki bieżące, w tym; 3 155
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 155
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 155

6. 758 Różne rozliczenia 270 610
75818 Rezerwy ogólne i celowe 270 610

I.Wydatki bieżące, w tym: 257 075
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 257 075
   - rezerwa celowa na zadania oświatowe i edukacyjne 257 075
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 13 535
 - rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 13 535

7. 801 Oświata i wychowanie 1 137 804 1 263 900
80115 Technika 680 218 564 949

I.Wydatki bieżące, w tym; 680 218 548 344
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 680 218 533 811
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 666 306 491 095
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 912 42 716
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 533
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 16 605

 1 1

Id: EC9BB4E7-79DA-48A3-A036-FF75A33BF2CB. Uchwalony Strona 1



80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 100 270 906
Wydatki bieżące, w tym; 2 100 270 906
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 100 171 317
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 147 266
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 100 24 051
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 573
3.Dotacje na zadania bieżące 99 016

80120 Licea ogólnokształcące 6 428 408 506
Wydatki bieżące, w tym; 6 428 408 506
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 428 400 629
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 428 394 379
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 250
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 877

80130 Szkoły zawodowe 310 034
Wydatki bieżące, w tym; 310 034
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 308 851
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 308 851
2.Dotacje na zadania bieżące 1 183

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 13 985
Wydatki bieżące, w tym; 13 985
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 13 198
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 198
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 787

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcacych, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

139 024 5 554

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych
Wydatki bieżące, w tym; 139 024 5 554
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 40 959 5 370
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 959 3 369
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 001
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 232 184
3.Dotacje na zadania bieżące 97 833

8. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 198
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 408

Wydatki bieżące, w tym; 9 408
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 9 408
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 408

85395 Pozostała działalność 20 790
Wydatki bieżące, w tym; 20 790
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 790

9. 854 Edukacyjna opieka wychowwcza 94 498 239 012
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
35 608 68 975

Wydatki bieżące, w tym; 35 608 68 975
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 35 608 68 975
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 608 68 975

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 753 121 946
Wydatki bieżące, w tym; 753 121 946
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 736 121 946
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 736 36 946
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 85 000
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17

 2 2

Id: EC9BB4E7-79DA-48A3-A036-FF75A33BF2CB. Uchwalony Strona 2



85410 Internaty i bursy szkolne 876 48 091
Wydatki bieżące, w tym; 876 48 091
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 876 47 766
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 876 47 766
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 325

85495 Pozostała działalność 57 261
Wydatki bieżące, w tym; 57 261
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 57 261
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 261

10. 855 Rodzina 8 487 20 676
85508 Rodziny zastępcze 8 487 20 676

Wydatki bieżące, w tym; 8 487 20 676
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 8 487 20 676
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 676
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 487

Ogółem wydatki 1 513 508 1 600 067
Zwiększenie wydatków, z tego: 86 559
  - zwiększenie wydatków bieżących 83 489
  - zwiększenie wydatków majątkowych 3 070

 3 3

Id: EC9BB4E7-79DA-48A3-A036-FF75A33BF2CB. Uchwalony Strona 3



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 363/2019
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 30 października 2019 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 702
01095 Pozostała działalność 2 702

Dochody bieżące 2 702
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

2 702

2. 020 Leśnictwo 2 109
02001 Gospodarka leśna 2 109

Dochody bieżące 2 109
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

2 109

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 27 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000

Dochody bieżące 27 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 

27 000

   Zmiany w planie dochodów i wydatków  związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2019 rok

I. Planowane dochody

Kwota 
w złotych

bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

4. 710 Działalność usługowa 13 424
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 13 424

Dochody bieżące 13 424
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

13 424

5. 750 Administracja publiczna 3 155
75011 Urzędy wojewódzkie 3 155

Dochody bieżące 3 155
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

3 155

6. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 198
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 408

Dochody bieżące 9 408
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

9 408

85395 Pozostała działalność 20 790
Dochody bieżące 20 790
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej  oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

20 790

Razem dochody, w tym: 2 109 76 479
Zwiększenie dochodów bieżących 74 370

Id: EC9BB4E7-79DA-48A3-A036-FF75A33BF2CB. Uchwalony Strona 1



II. Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 702
01095 Pozostała działalność 2 702

Wydatki bieżące, w tym; 2 702
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 702
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 702

2. 020 Leśnictwo 2 109
02001 Gospodarka leśna 2 109

Wydatki bieżące, w tym; 2 109
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 109
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 109

3. 700 Gospodarka mieszkaniowa 27 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000

Wydatki bieżące, w tym; 27 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 27 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000

4. 710 Działalność usługowa 13 424
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 13 424

Wydatki bieżące, w tym; 13 424
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 13 424
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 424

5. 750 Administracja publiczna 3 155

Kwota 
w złotych

5. 750 Administracja publiczna 3 155
75011 Urzędy wojewódzkie 3 155

Wydatki bieżące, w tym; 3 155
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 155
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 155

6. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 198
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 408

Wydatki bieżące, w tym; 9 408
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 9 408
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 408

85395 Pozostała działalność 20 790
Wydatki bieżące, w tym; 20 790
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 790

Razem wydatki, w tym: 2 109 76 479
Zwiększenie wydatków bieżących 74 370

  - 2 -

Id: EC9BB4E7-79DA-48A3-A036-FF75A33BF2CB. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2019 rok o łączną kwotę 86.559 zł z tytułu otrzymanych dotacji celowych z budżetu państwa, z tego:
- na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o kwotę 74.370 zł, w wyniku:
- zmniejszenia planu dotacji celowej w dziale 020-Leśnictwo,w rozdziale 02001-Gospodarka leśna o kwotę
2.109 zł - w związku z rezygnacją z przyznanej dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy o lasach.
- zwiększenia planu dotacji celowych, w działach:
- 010-Rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale 01095-Pozostała działalność o kwotę 2.702 zł - na
dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej (koszty obsługi zadań).
- 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę
27.000 zł - z przeznaczeniem na pokrycie kosztów sądowych - zaliczek na poczet opinii biegłych sądowych
w sprawach dotyczących użytkowania wieczystego nieruchomości Skarbu Państwa 12.000 zł oraz na
dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej (koszty obsługi 2 zadań) - 15.000 zł.
- 710-Działalność usługowa, w rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 13.424 zł
- na dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej (utrzymanie stanowisk).
- 750-Administracja publiczna, w rozdziale 75011-Urzędy wojewódzkie o kwotę 3.155 zł - na
dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej (koszty obsługi zadań).
- 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 30.198 zł, z tego:
- w rozdziale 85321-Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 9.408 zł - z
przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej - na bieżącą
działalność Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.
- w rozdziale 85395-Pozostała działalność o kwotę 20.790 zł - z przeznaczeniem na realizację zadań
wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka w związku z wydanymi decyzjami
administracyjnymi.
- na zadania bieżące własne Powiatu o kwotę 12.189 zł w dziale 855-Rodzina, w rozdziale 85508-Rodziny
zastępcze - z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych Powiatu - tj. zatrudnienie koordynatora
rodzinnej pieczy zastępczej w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy
zastępczej na 2019 rok.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2019 rok w łącznej kwocie 270.610 zł, z tego:
- rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 257.075 zł na zwiększenie wydatków
bieżących w działach: 801-Oświata i wychowanie o kwotę 112.561 zł i w dziale 854-Edukacyjna opieka
wychowawca o kwotę 144.514 zł, z tego: na uzupełnienie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych szkół
i placówek oświatowych - 112.000 zł oraz na uzupełnienie wydatków statutowych dla ZSZ w Krynicy
Zdroju - 25.000 zł i dla ZSP w Starym Sączu - 32.000 zł - na energię elektryczną i gaz, dla ZSZ w
Grybowie na aktualizację audytu energetycznego w kwocie 3.075 zł, dla PMDK w Starym Sączu w kwocie
85.000 zł - na zaadoptowanie II piętra budynku.
- rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 13.535 zł na zwiększenie wydatków majątkowych w
dziale 801-Oświata i wychowanie, w rozdziale 80115-Technika - z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół
Zawodowych w Grybowie w kwocie 5.535 zł na aktualizację dokumentacji projektowej termomodernizacji
budynku szkolnego oraz dla Zespołu Szkół w Łącku - 8.000 zł na aktualizację dokumentacji projektowej
termomodernizacji oraz wykonanie projektu instalacji fotowoltaicznej budynku szkolnego.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego
na 2019 rok, w działach:
- w działach 801-Oświata i wychowanie i w dziale 854-Edukacyjnaa opieka wychowawca - w związku z
częściowym rozliczeniem środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w szkołach i placówkach
oświatowych, dokonuje się przesunięcia wydatków w celu uzupełnienia brakujących wydatków szkół i
placówek oświatowych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, świadczenia na rzecz osób
fizycznych.
Jednocześnie w ramach planowanych dotacji dla szkół niepublicznych - przenosi się dotację z dwóch
rozdziałów (z rozdziału 80130 w kwocie 1.183 zł i z rozdziału 80152 w kwocie 97.833 zł) - w celu

Id: EC9BB4E7-79DA-48A3-A036-FF75A33BF2CB. Uchwalony Strona 1



zabezpieczenia wydatków na dotację dla szkół niepublicznych w rozdziale 80117-Branżowe szkoły i i II
stopnia w kwocie 99.016 zł.
Ponadto w dziale 801-Oświata i wychowanie w wydatkach Zespołu Szkół w Łącku, przenosi się wydatki
bieżące w kwocie 3.070 zł do wydatków majątkowych - z przeznaczeniem na aktualizację dokumentacji
projektowej termomodernizacji oraz wykonanie projektu instalacji fotowoltaicznej budynku szkolnego.
Jednocześnie w wydatkach ZSP w Starym Sączu - przenosi się wydatki statutowe w rozdziałach 80115-
Technika i w rozdziale 80117-Branżowe szkoły I i II stopnia - w celu uzupełnienia wydatków na kursy
zawodowe uczniów, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych.
- w dziale 855-Rodzina, w rozdziale 85508-Rodziny zastępcze - przenosi się wydatki statutowe w kwocie
8.487 zł do wynagrodzeń osobowych - z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na wynagrodzenia
koordynatora rodzinnej pieczy zastępczej .

Id: EC9BB4E7-79DA-48A3-A036-FF75A33BF2CB. Uchwalony Strona 2




